Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
Верхнебалыклейский детский сад «Колокольчик»

Быковского муниципального района Волгоградской области

404078 Волгоградская область Быковский район с. Верхний Балыклей ул. Ленина д.31
телефон 8(84495)37169  kolokolchik_vb@mail.ru

ОКПО 50496288, ОГРН 1023405165607 ИНН/КПП 3402009496/340201001

09.01.2024 г.                                                                                          № 32   - о/д

ПРИКАЗ

Об организации аутсорсинга готового питания

В соответствии с реализацией Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд,  на основании рекомендаций Отдела
образования и молодежной политики Быковского района Волгоградской области и
заключение контракта на оказание услуг по организации горячего питания
воспитанников в  МКДОУ Верхнебалыклейский детский сад «Колокольчик» от
«09» января 2024 г. № 1, заключенного с Обществом с ограниченной
ответственностью «Бизнес Консалтинг» (генеральный директор Кортоножко Елена
Юрьевна):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  в  МКДОУ Верхнебалыклейский детский сад
«Колокольчик» аутсорсинг по питанию с ООО «Бизнес Консалтинг» с
10.01.2024 г.

2. Уволить 09.01.2024 г. повара Ташкову Н.Н. и рабочего кухни Рыльцову Л.А.
3. Медсестру Усенову Г.Н. назначить ответственной за контролем отбора

суточных проб готовой продукции в пищеблоке и передачу данных о
количестве воспитанников в пищеблок,  до 11.00 текущего дня.

4. Завхоза Рыльцову Л.А. назначить ответственной за составление заявок на
продукты питания и передачу еженедельно по понедельникам ООО «Бизнес
Консалтинг»,   а так же прием (подписание накладных), сохранность и
выдачу продуктов в пищеблок, актуализацию меню.

5. МКУ «Централизованная бухгалтерия» обеспечить своевременную оплату
счетов.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  И.о. заведующий МКДОУ                                                 Е.А. Захарова